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      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
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        ЏОРЏЕ 
        АРСОВ
	 	
        
        
        ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА

		
        
        
        НЕВРАБОТЕНОСТА И УРБАНИОТ ХАОС - БОЛНИ ОПШТИНСКИ 
        ТОЧКИ >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        Зошто Македонецот ја сака 
        Македонија? Затоа што е потомок на древно кралство, затоа што е задоен 
        со непроценливо културно и духовно богатство. Неговата праисториска 
        етногенеза кажува само едно, дека својата вековна опстојба ја има 
        одбрането со крв и солзи, дека патот по кој чекорел бил трновит и 
        горлив. И затоа, денес, тој никому не му должи оправдувања, објаснувања, 
        докажувања... >>>
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	    ПОЛИТИКА

        
        КВАСЕЦ ЗА ЗБОГАТУВАЊЕ

        
	    

        Од 1995 до 2004 година биле поднесени кривични пријави против 3.620 
        лица, од нив 2.360 се отфрлени, или тоа изнесува 60 проценти. За 500 
        лица постапките се запрени или околу три четвртини, односно 75 отсто од 
        одлуките по пријавите не биле позитивни. >>>
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        МАКЕДОНЦИТЕ НА БАЛКАНОТ

        
        БИЛЕТ ЗА ЕДЕН ПРАВЕЦ НА ПАТОТ ОД КОЈ НЕМАШЕ ВРАЌАЊЕ 

        

        Трудот "Прогонство што трае" им е посветен на сите деца откорнати и 
        протерани од родните огништа во Егејска Македонија во текот на 
        Граѓанската војна во Грција (1946-1949), кои наидоа на гостопримство во 
        пријателска Романија, чијашто трагична судбина трае до денешни денови, 
        сe уште се далеку од нивните домови, расеани по светот, без право да ја 
        посетат и да се вратат во татковината. >>>
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        ЕКОНОМИЈА

        
        ИМИЏОТ ТЕШКО СЕ ГРАДИ, А ЛЕСНО СЕ ГУБИ

        

        "Знакот за квалитет" македонските фирми тешко го добиваат, лесно можат 
        да го изгубат, а досега на неколку им се случи да бидат "осрамотени", со 
        тоа што им се одзеде "знакот". 
        >>>
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        АНАЛИЗА

        
         КАКО ПОНАТАКА?

        

        Досегашната динамика на европското интегрирање, според некои од 
        најреферентните автори во областа, се базира на искуство на длабок пораз 
        и непријателство кое претходеше и потоа некаква подразбрана 
        агностицистичка премиса. Таа претпоставува да не се отвораат битните 
        вредносни прашања на европските разлики (кои беа толку уништувачки), 
        туку да се бутка интеграцијата на подразбрани вредности и посакувани 
        цели. >>>
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        ЕКСКЛУЗИВНО

        
        
        НА СПОМЕН-БИСТАТА: 
        ИМЕТО НА ИСКЕНДЕР - ВТОРИОТ АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ 
        Македонскиот народ има 
        света историска, морална и национална должност и обврска да го слави, 
        величи и чествува Георгија Кастриот, како крал на четвртата македонска 
        кралска династија позната под името Кастриот, по династијата на Филип и 
        Александар Македонски, на Јустинијан I (Управда) и на династијата на 
        Комитопулите, на цар Самуил. >>>
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        КУЛТУРА

        
        
        
        ПОТСЕТУВАЊЕ НА ЗАБОРАВЕНИОТ ПРВ ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КРУШЕВСКАТА РЕПУБЛИКА

        

        Во последната глава од книгата "Никола Карев, живот и потоа", 
        авторот Топузовски пишува за изоставувањето на Карев од државната химна, 
        за неизградениот мавзолеј во Крушево и за малкуте споменици и 
        спомен-обележја посветени на овој македонски херој.
        >>>
	
    

	
    
        
        СОДРЖИНА >>>
	
    

	
    
        
        ОБЕЛОДЕНУВАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИЦИТЕ КОИ НЕГО ПРИЈАВИЛЕ 
    ИМОТОТ >>>
	
    

	
    
        
        ЗА КУЛТУРНИТЕ ВРЕДНОСТИ 
    >>>
	
    

	
    БИТКАТА ЗА 
    АМБО 
    >>>
	
    

	
    
        
        КОЛКУ МОЖЕ ДА СЕ ВЛИЈАЕ НА КАРАКТЕРОТ НА ДЕТЕТО? 
    >>>
	
    

	
    
        
        БЕРЗА >>>
	
    

	
    
        
        ИНФО >>>
	
    

	
    
        
        И ПОКРАЈ БУЏЕТСКИОТ КОЛАПС, "СКРБ 
    И УТЕХА" ОПСТОЈУВА 
    >>>
	
    

	
    КУЛТУРЕН 
    МЕРИДИЈАН ВО 
    
        
        СВЕТОТ >>>
	
    

	
    
        
        ПИСМА >>>
	
    

	
    
        
        ПРИЛЕПСКИТЕ ДВОРОВИ ЗАКИТЕНИ СО ЖОЛТО ЗЛАТО 
    >>>
	
    

	
    
        
        МАКЕДОНСКОТО ПОТЕКЛО НА ЈУСТИНИЈАН ПРВИ 
    >>>
	
    

	
    
        
        МАКЕДОНСКОТО "РЕШЕНИЕ" 
    Е АПСОЛУТНО СПРОТИВНО НА ПРИНЦИПИТЕ НА ПРАВДАТА 
    >>>
	
    

	
    
        
        ЦИТАДЕЛАТА - ДАВИДИВА КУЛА СИМБОЛ НА ЕРУСАЛИМ 
    >>>
	
    

	
    
        
        АВТО ИНФО >>>
	
    

	
    
        
        HI - TECH >>>
	
    

	
    
        
        ЕПИЦЕНТАР >>>
	
    

	
    
        
        КУЈНА >>>
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